
 
Velehradská třída 247 

686 01 Uherské Hradiště 
www.uhradiste.charita.cz 

IČO: 44018886 
Registrace: MK ČR 81-02-732/1996 

Číslo účtu: 1044929/0300 
 

 

                      Charitní domov Hluk / Sokolská 1408, 687 25 Hluk / Telefon: 572 508 418 / E-mail: eva.maluskova@uhradiste.charita.cz 

 

INFORMACE PRO NÁVŠTĚVY V CHARITNÍM DOMOVĚ V HLUKU 

mimořádná opatření  
 

Od pondělí 25. května 2020 jsou v pobytových sociálních službách opět povoleny návštěvy. 

 

 Návštěvu je třeba předem telefonicky domluvit. 

SESTRY:   725 520 982 

SOCIÁLNÍ PRACOVNICE: 730 541 638 

PEVNÁ LINKA:  572 508 419 

 

 Při návštěvě je nutné dodržovat následující opatření: 

1. PROSÍME O TELEFONICKÉ NAHLÁŠENÍ TERMÍNU VAŠÍ NÁVŠTĚVY. 

2. K JEDNOMU KLIENTOVI MOHOU PŘIJÍT JEN 2 OSOBY.  

3. NÁVŠTĚVA ZAZVONÍ U VCHODU A VYČKÁ NA PŘÍCHOD PRACOVNÍKA CHARITNÍHO DOMOVA. 

4. U VCHODU BUDE KAŽDÉMU PŘÍCHOZÍMU ZMĚŘENA TEPLOTA (pokud bude vyšší než 37,0 st., 

návštěva nebude umožněna). 

5. KAŽDÁ PŘÍCHOZÍ OSOBA SE ZAPÍŠE DO KNIHY NÁVŠTĚV A VYPLNÍ DOTAZNÍK O BEZINFEKČNOSTI.  

6. VSTUP JE MOŽNÝ POUZE S ROUŠKOU ČI ÚSTENKOU, KTEROU MUSÍ MÍT NÁVŠTĚVA PO CELOU 

DOBU NA OBLIČEJI.  

7. KAŽDÝ PŘÍCHOZÍ PROVEDE U VSTUPU DESINFEKCI RUKOU, VEZME SI JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE A 

NÁVLEKY NA OBUV. 

8. POKUD JE TO MOŽNÉ, UPŘEDNOSTŇUJEME MOŽNOST NÁVŠTĚVY VE VENKOVNÍM AREÁLU ČI 

ZAHRADĚ CHARITNÍHO DOMOVA. 

9. PŘI ODCHODU SE KAŽDÁ NÁVŠTĚVA ODEPÍŠE V KNIZE NÁVŠTĚV, NAHLÁSÍ PRACOVNÍKOVI SVŮJ 

ODCHOD A ZA JEHO DOPROVODU ODEJDE ZE ZAŘÍZENÍ, KDE SI U VCHODU SUNDÁ JEDNORÁZOVÉ 

RUKAVICE A NÁVLEKY NA OBUV.  

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI! 

vedení Charitního domova 


